太极大药房 大邑沙渠店店 2013年 6月 27日 盘点分析

盘点数据： 

1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	52806.87
	52528.77

	-314.6
	1758
	

	以考核价计
	51079.27
	50801.17
	-278.1
	
	


     2、无中药饮片及贵细品种

盘点分析：

分析差错原因：

同品名、同厂家不同规格;同品名、不同厂家不同规格;品名雷同等情况开混票

   2由于收银员促销疏忽，也造成一部分药品遗失。

   3拆零品种未及时下账 

正常遗失额：

   大邑沙渠店6月15日盘点正常遗失额220653.26*0.001=220.6元


（时间2012.12.6到2013.6.27）

门店赔付金额：=本次实际盘点差异-正常遗失额=278.1-220.6=57.5
注：门店盘点遗失额在正常遗失范围内。
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